สีส้ม จำนวน ๔,๘๐๐ แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ๓M- DIAMOND GRADE (FLUORESCENT) ขนาด ๑๕x๑๕ ซม. สีส้ม จำนวน 
๔,๘๐๐ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม